
 

MEBEL MIESIĄCA | WYSPA PIEKARNICZA - WP-SJ/01

Z przyjemnością prezentujemy wyspę piekarniczą WP-SJ/01 – funkcjonalne i estetyczne rozwiązanie, które

sprawdzi się zarówno w kameralnych sklepach osiedlowych, jak i w dużych placówkach handlowych.

Nowoczesny design, przemyślana konstrukcja i mobilność sprawiają, że WP-SJ/01 doskonale wpisuje się w

potrzeby współczesnego handlu. 

Dowiedz się więcej

NOWOCZESNE ARANŻACJE PIEKARNI

Z ATUT MEBLE & RYSUJEMY

Prezentujemy z dumą efekty współpracy między Atut Meble   a biurem projektowym Rysujemy, która

zaowocowała stworzeniem dwóch wyjątkowych aranżacji piekarni. Nasze meble piekarnicze, starannie

dopracowane w każdym szczególe, odzwierciedlają wysoką jakość i precyzję charakterystyczną dla Atut

Meble. Projekty natomiast są dziełem pasjonatów z Rysujemy, znanych z tworzenia funkcjonalnych i

estetycznych przestrzeni.

Dowiedz się więcej

NOWOŚCI PRODUKTOWE W OFERCIE

WONDERS OF ASIA - NOWA REALIZACJA

W SERCU WARSZAWY

Prezentujemy kolejny projekt wykonany przez nasz zespół projektantów. Delikatesy „Wonders of Asia”, to

projekt wykonany dla naszego klienta w ostatnim czasie, znajdujący się w Centrum Handlowym Reduta.

Zapraszamy do zapoznania się z obszernym materiałem zdjęciowym wykonanym kilka dni po otwarciu lokalu

handlowego.

NOWE WNĘTRZE PIEKARNI ŻYTNIA W WYSZKOWIE

Z ogromną satysfakcją prezentujemy jeden z naszych ostatnich projektów – kompleksowe wyposażenie

piekarni Żytnia w Wyszkowie. To realizacja, która łączy nowoczesność z poszanowaniem tradycji. Od

koncepcji, przez projekt, aż po kompleksowe wyposażenie wnętrza.

Piekarnia Żytnia to firma rodzinna z ponad 30-letnią historią. Specjalizuje się w wypieku pieczywa na

naturalnych składnikach oraz tradycyjnych recepturach, znanych z domów naszych mam i babć. W ostatnich

latach rozwinęła również dział garmażeryjny i stale poszerza ofertę.

Naszym celem było stworzenie przestrzeni funkcjonalnej, ale jednocześnie przyjaznej, przejrzystej i

ponadczasowej. To kolejna taka realizacja w naszym portfolio i mamy nadzieję, że nie ostatnia. Cieszymy

się, że mogliśmy dołożyć swoją cegiełkę do rozwoju tak zasłużonej, lokalnej marki jak Piekarnia Żytnia.

AUTENTYCZNE ROZMOWY W E-TRANSICIE -

 PROJEKT FORD POLSKA & ATUT MEBLE 

 

Przemysław Saleta od lat udowadnia, że ruch potrafi zmieniać życie. Ford Polska oraz Atut Meble zapraszają

na najnowszy odcinek programu „AutentycznE rozmowy w E-Transicie”,

w którym z Beatą Sadowską spotkał legendarny pięściarz.

Jest pierwszym Polakiem, który sięgnął po zawodowe mistrzostwo Europy w wadze ciężkiej. Wcześniej został

mistrzem świata w kick-boxingu. Aktor kilkunastu filmów, prowadzący i juror telewizyjnych show,

komentator największych gal boksu, były redaktor naczelny magazynu dla mężczyzn. Poza sportową i

medialną sceną – oddany ambasador transplantologii, który własnym przykładem udowadnia,

że prawdziwa siła zaczyna się tam, gdzie kończy się ego.

Przemysław Saleta od dawna działa także poza sportem. Prowadzi autorskie obozy, motywuje do aktywności i

angażuje się charytatywnie. Podczas swojej wizyty w programie „AutentycznE rozmowy w E-Transicie”

opowiedział między innymi o tym, jakie wyzwania stawia sobie i swojemu ciału

– od porannych treningów, po odpowiednią dietę.

– Nie zawsze zdajemy sobie sprawię, jak wiele zależy od nas. Czułbym się źle fizycznie i psychicznie,

gdybym nie dbał o formę. Wszystkie badania jasno pokazują, że na jakość życia po sześćdziesiątce czy

siedemdziesiątce największy wpływ ma nasza aktywność fizyczna. Najważniejsza jest przy tym nie

intensywność, ale systematyczność. I tu pojawia się największe wyzwanie – powiedział w wywiadzie.

„AutentycznE rozmowy w E-Transicie” to projekt Ford Polska. , którego partnerem jest ATUT Meble.

Prowadzącą program jest Beata Sadowska, a do Mobilnego Studia E-Transit zaprasza gości, którzy odmienili

swoje życie i – w zgodzie z własnymi marzeniami – wybrali swoją pasję.
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https://atutmeble.eu/mebel-miesiaca-wyspa-piekarnicza-wp-sj-01%E2%80%8B/
https://atutmeble.eu/nowoczesne-aranzacje-piekarni-z-atut-meble-i-rysujemy/
https://www.youtube.com/watch?v=pCEew49nkG4
https://www.facebook.com/AtutOfficial/
http://atutmeble.eu/en/home/
mailto:dmaniura@atutmeble.eu
https://www.example.com/

